RECOLECCION

Unidad

2.00

1,440.00

2,880.00

ges

BAJA NOTARIADA CON
PRESENCIA DE
NOTARIO

Unidad

1.00

700.00

700.00

ges

INFORME Y
CERTIFICADO DE
DISPOSICION FINAL

Unidad

1.00

480.24

480.24

Total (Bs.):   5,980.24
  Son: Cinco mil novecientos ochenta 24/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-09-08
  Observaciones:   Precios por Kg.

Valor referencial 1000 Kg.
Costo de Notario por hora.
Transporte y recolección para dos viajes.

Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones: